«ПЕЧОРА» КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	 [image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	04 октября 2016 года
  г. Печора  Республика Коми

	                      № 4-1/2

	Об избрании главы городского поселения «Печора» -
председателя Совета поселения

Руководствуясь пунктом 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», пунктом 4 статьи 8 и пунктом 1 статьи 19 Регламента Совета городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1.  Утвердить протокол счетной комиссии Совета городского поселения «Печора» от 04 октября 2016 года № 5.

2. Избрать главой городского поселения «Печора»- председателем Совета поселения – Шабанова Александра Исаевича, депутата Совета городского поселения «Печора» от избирательного округа № 4.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председательствующий                                                               С.Ю. Борисов